

Årsredovisning för
Content And Innovation Consulting Stockholm
AB

559107-7580

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Izabela Cirelik
Styrelseledamot

2026-04-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Content And Innovation Consulting Stockholm AB, 559107-7580, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm, bedriver konsultverksamhet inom marknadsföring, affärsutveckling, rådgivning, PR och kommunikation.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i Tkr 2022
Nettoomsättning	634	8	0	0
Resultat efter finansiella poster	81	-1	-27	-20
Soliditet %	21,7	19,1	19,6	29,2

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 15% under året eftersom att Izabela fått ett konsultuppdrag på Huawei Technologies Sweden. Denna tjänst är, förutom att vara baserad på ett betydligt högre timpris, är även på heltid

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	29 717	-694
Balanseras i ny räkning		-694	694
Årets resultat			81 354
Belopp vid årets utgång	50 000	29 023	81 354

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	29 023
Årets resultat	81 354
Summa	110 377
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	110 377
Summa	110 377

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		634 344	8 372
Övriga rörelseintäkter		0	3
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		634 344	8 375
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-23 059	-9 028
Personalkostnader	2	-529 885	0
Övriga rörelsekostnader		-100	-42
Summa rörelsekostnader		-553 044	-9 070
Rörelseresultat		81 300	-695
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		55	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	0
Summa finansiella poster		54	1
Resultat efter finansiella poster		81 354	-694
Resultat före skatt		81 354	-694
Årets resultat		81 354	-694

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Ägarintressen i övriga företag	3	404 735	404 735
Summa finansiella anläggningstillgångar		404 735	404 735
Summa anläggningstillgångar		404 735	404 735
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		230 000	0
Övriga fordringar		56	1 867
Summa kortfristiga fordringar		230 056	1 867
Kassa och bank			
Kassa och bank		105 405	7 068
Summa kassa och bank		105 405	7 068
Summa omsättningstillgångar		335 461	8 935
SUMMA TILLGÅNGAR		740 196	413 670

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		29 023	29 717
Årets resultat		81 354	-694
Summa fritt eget kapital		110 377	29 023
Summa eget kapital		160 377	79 023
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		520 046	331 647
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		59 773	3 000
Summa kortfristiga skulder		579 819	334 647
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		740 196	413 670

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Ägarintressen i övriga företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	404 735	404 735
Utgående anskaffningsvärden	404 735	404 735
Redovisat värde	404 735	404 735

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-22

Izabela Anna Cierlik

2026-04-22

Izabela Anna Cierlik

Datum

Styrelseledamot